
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

имени Г.Б. Казиахмедова» 
Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-83. 

 

E-mail: derb- pedcollege@mail.ru 
 

 
 

Приказ № 32 
 

от 30.12.2022 

 

 

«Об отчислении» 

В связи с окончанием учебных сборов продолжительностью 5 дней в центре 

военно-патриотического воспитания «Авангард». 

 

 
Приказываю: 

 

Отчислить, 30 декабря 2022 года с учебных сборов курсантов учебно-

методического центра военно-патриотического воспитания молодежи «Авангард», 

прошедшие 35 часовые курсы с 26.12.2022 года по 30.12.2022 года и направить в 

Магарамкентский и Рутульский районы для продолжения учебы, согласно 

прилагаемого списка:  

 

№ 

 

Ф.И.О. 

Год 

рождения 

1 Абасов Эмин Низамиевич  05.08.2007 

2 Агамирзоев Агамирзе Рауфович  21.03.2007 

3 Айсаев Ибрагим Фридонович  09.03.2007 

4 Алияров Камиль Назирович  27.07.2007 

5 Ашумов Заур Равильевич  08.04.2006 

6 Бейбаллаев Эльяс Зияудинович  08.02.2007 

7 Гасанов Раид Гусейинович  19.04.2006 

mailto:derb-%20pedcollege@mail.ru


8 Гасанов Саид Гусейинович  19.04.2006 

9 Гасанов Эмирхан Альбертович  05.03.2006 

10 Джабраилов Расул Джабраилович  01.11.2007 

11 Джабраилов Эрзиман Райфович  24.05.2006 

12 Кадыров Мурад Сейфулахович  09.11.2006 

13 Маидов Замир Расимович  12.01.2007 

14 Мурадалиев Джалил Ровшанович  19.11.2006 

15 Нагметуллаев Азизхан Амурович  16.07.2007 

16 Рагимов Гамид Керимович  14.03.2007 

17 Рагимханов Расул Фейруддинович  18.07.2007 

18 Разаханов Рамазан Владимирович  15.09.2007 

19 Саругланов Закир Шайдаевич  22.01 .2007 

20 Селимов Амир Мурсалович  19.05.2007 

21 Селимов Амир Селимович  11.06.2007 

22 Селимов Махач Суфьянович  10.05.2007 

23 Тагиров махумуд Мурадович  11.05.2007 

24 Фатахов Рамазан Рафикович  06.10.2006 

25 Фатахов Имам Эмирович 20.04.2006 

26 Ферзилаев Ислам Эдманович  22.11.2006 

27 Алиханов Абидин Султанмурадович  07.01.2007 

28 Тахмезов Амир Ахмедханович  16.09.2007 

29 Рамазанов Казбек Шахбанович   14.08.2007 

30 Гамзатов Асланбек Пулатович  04.10.2007 

31 Нуриев Тимур Ахмадович  08.03.2007 

 

 

 

 

 

 

 

Директор ГБПОУ РД «ДППК им.Г.Б.Казиахмедова»  Ш.Г. Сейидов 
 


